檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部北區國稅局大溪稽徵所　書函

地址：桃園市大溪區公園路16號

電話：(03)3900265轉215

傳真：(03)3900267

電子信箱：

承辦人：施宜伶

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：北區國稅大溪綜字第1070642058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(JCS11070642058-0002-.pdf)

主旨：為宣導民眾收到稅額試算通知書，採用線上、紙本或電話

語音回復確認及運用健保卡加密碼辦理網路結算申報，隨

文檢送宣導DM乙份，請惠予協助張貼及宣導，請查照。

說明：

一、依據財政部北區國稅局107年3月30日北區國稅審二字第10

72004174號函暨107年4月3日北區國稅審二字第107000469

2號函辦理。

二、相關網站：

（一）「個人綜合所得稅電子結算申報程式下載」及「稅額

試算服務」網址：https://www.tax.nat.gov.tw

（二）「健保卡網路服務註冊」網址：https://www.nhi.go

v.tw

正本：加百裕工業股份有限公司、春翔欣業股份有限公司、中國青年救國團復興青年活

動中心、桃園市大溪區僑愛國民小學、社團法人中華民國微光社會福利協會、大

溪育樂股份有限公司、桃園市大溪區田心國民小學、新應材股份有限公司、桃園

市大溪區仁和國民小學、桃園市立龍潭國民中學、新光紡織股份有限公司桃園廠

、台灣松下電材股份有限公司、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市立大溪高級

中學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、中傳企業股份

有限公司、國丰管理顧問有限公司、桃園市大溪區農會、桃園市龍潭區武漢國民

小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、亨國股份有限公司、日燦股份有限公司、桃

2

1070002829

■■■■■■CC     _總務處■■■■■■■107/05/02 12:28

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園市立大溪國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃

園縣私立方曙高級商工職業學校、台全金屬股份有限公司龍潭廠、桃園市龍潭區

農會、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、揚捷企業管理顧問有限

公司、桃園市龍潭區石門國民小學、東和樂器木業股份有限公司、桃園市立武漢

國民中學、桃園市立大溪木藝生態博物館、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市

大溪區南興國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市大溪地政事務所、桃

園市大溪區員樹林國民小學、桃園市復興區農會、桃園市大溪區百吉國民小學、

桃園市大溪區永福國民小學、桃園市龍潭區衛生所、桃園市大溪區衛生所、臺灣

土地銀行股份有限公司石門分公司、財團法人桃園市私立福祿貝爾國民小學、桃

園市復興區三民國民小學、桃園市大溪區內柵國民小學

副本：財政部北區國稅局 2018-05-02
11:31:08